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مدیرعامل شرکت مخابرات از قاری برتر برنامه 
محفل قدردانی کرد

گیلان-فاطمه عباس زاده - مهندس مجید  
سلطانی،مدیرعامل شرکت مخابرات ایران 
دردیدار باقاری نوجوان،صالح مهدی زاده که با 
اجرای کم نظیر خوددربرنامه رمضانی “محفل” 
در شبکه سه سیما شهرت یافته است، ضمن 
تقدیر از تلاش این نوجوان درجاری ساختن 
آیات الهی بر روح و جان خود، خانواده ایشان 
را الگویی برای تمام خانواده ها وافتخاری برای 

خانواده بزرگ مخابرات در کشور عنوان کرد.
مهندس مجید  سلطانی دردیداربا قاری نوجوان، صالح مهدی زاده، باحضور پدروخانواده گرامی 
این نوجوان با اســتعداد وحامد شیخ پور، مدیرکل ارتباطات واموربین الملل شرکت برگزار شد، 
وجودچنین نوجوانانی را ازبرکات معنوی شــجره طیبه انقلاب اسلامی ونشانه دلدادگی نسل 
جوان ونوجوان کشورمان به مفاهیم والای قرآنی وافتخاری برای خانواده متعهدوعظیم مخابرات 
ذکرکرد.وی با تبریک به پدر این قاری و حافظ کل قرآن که ازهمکاران مخابرات منطقه گیلان 
وشهرســتان رشت است،ازاین خانواده برای شکوفا ساختن وپرورش استعداد ناب الهی صالح، 
قدردانی کردوافزود:وجود چنین  عزیزانی ازخانواده مخابرات، اســباب خیروبرکت برای تمامی 

کارکنان وخانواده های ایشان درسراسرکشوراست.
تلاوت زیبای محمدصالح مهدی زاده،قاری ۱۱ساله گیلانی در برنامه تلویزیونی “محفل” درماه 
رمضان اخیرکه از شبکه سه سیمای جمهوری اسلامی ایران پخش شد، نظرها را به خود جلب 
کرد و تحسین همگان را ازاین قاری خوش الحان و حافظ کل قرآن، از دیار رشت، مهد عزت 
و آزادگی برانگیخته بود.این نوجوان ۱۱ساله که قاری و حافظ کل قرآن است توانسته قرآن رااز 

۶سالگی تا ۹سالگی حفظ کند.
صالح مهدی زاده دربرنامه محفل به تقلید از مرحوم شیخ مصطفی اسماعیل و سعید مسلم 
تلاوت کرد.وی با قرائت زیبای سوره تکویر به سبک سعید مسلم در برنامه تلویزیونی محفل همه 
را تحت تأثیر قراردادومیزبانان ازاوخواستند که مجدد آن قطعه را نیز تلاوت کند.صالح مهدی زاده 
درادامه آیاتی از ســوره انفطارراهم تلاوت کرد.صدای زیبا و آسمانی و قرائت تاثیرگذار صالح، 
شرکت کنندگان برنامه محفل و بینندگان میلیونی این برنامه را در ساعات معنوی پیش از افطار 

ماه مبارک، از شورووجد ملکوتی این صدای ناب قرآنی به وجدآورد.

 توزیع عادلانه زیرساختها و خدمات مخابراتی 
در استان گلستان 

در دیدار نماینده مردم شــرق استان گلستان در مجلس شورای اسلامی با 
مدیر مخابرات منطقه گلستان ، اقدامات توسعه ای تشریح و بر توزیع عادلانه 

خدمات در سطح استان تاکید شد. 
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، در  این دیدار که در محل دفتر مدیریت 
مخابرات منطقه صورت گرفت ،  دکتر غلامعلی شهمرادی گزارشی از عملکرد مخابرات در 
سطح استان و بویژه زه شهرستان های مراوه تپه ، کلاله ، مینودشت و گالیکش ارایه کرد. وی 
اظهار داشت: همکاری وحمایت نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی در اجرای طرح های 

توسعه ای مخابرات بسیار حائز اهمیت است .
مدیر مخابرات منطقه گلســتان خاطر نشان کرد :تا کنون با تلاش و همت همکاران ما در 
مخابرات منطقه گلستان، اقدامات بسیار خوبی در راستای توسعه سرویس های مخابراتی اعم 
از ثابت و سیار در اقصی نقاط استان از جمله شرق استان صورت گرفته و امید است با همکاری 
نهادهای حاکمیتی و حمایت های دولتی این مسیر با شتاب بیشتری ادامه یابد.در ادامه سید نجیب 
حسینی نماینده منتخب مردم شهرستان های کلاله ، مینودشت ، مراوه تپه و گالیکش در مجلس 
شــورای اسلامی ضمن تشکر از عملکرد در خور تحسین مخابرات در استان از  تلاش های 
صورت گرفته برای توســعه ارتباطات در جای جای استان قدردانی کرد.در پایان این دیدار در 
خصوص وضعیت ارتباطات مخابراتی شرق استان  بحث و بررسی ، راهکارهای تقویت و ارتقاء 
خدمات ارائه واجرای آن با حمایت همه جانبه نماینده مردم شــرق استان در مجلس شورای 

اسلامی در برنامه های توسعه ای قرار گرفت.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و خانواده شورای اسلامی شهر گرگان :
 بودجه فرهنگی سال ۱۴۰۳ شهر گرگان 

بی سابقه است
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و خانواده شورای اسلامی شهر 

گرگان بودجه فرهنگی سال جاری مرکز استان را بی سابقه توصیف کرد.
به گزارش تشبیه نیوز گلستان به نقل ازروابط عمومی شورای اسلامی شهرگرگان ، محمدرضا 
عجم عصر دوشنبه در آیین ابلاغ بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری گرگان و سازمان های تابعه بیان 
کرد: به عنوان کسی که حداقل در ۴ جلسه کمیسیون های فرهنگی در سطح کشور شرکت 

داشته ام اذعان می کنم بودجه امسال شهر گرگان بی سابقه بوده است.
عجم افزود: امسال نخستین سالی است که ۴۸۳ میلیارد تومان معادل ۱۸ درصد کل بودجه به 
مباحث فرهنگی و اجتماعی اختصاص یافته است.وی تصریح کرد: این رقم در حالی است که 
در کمیسیون های فرهنگی کشور رقم پیش بینی شده حداکثر ۱۰ درصد بودجه را شامل می شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و خانواده شورای اسلامی شهر گرگان ادامه داد: 
انتظار داریم با بودجه امســال کارهای تحول آفرین و جهادی بیشتری در شهر گرگان صورت 
بگیرد.عجم در پایان ســخنان خود بر لزوم تبدیل شدن گرگان به یک شهر الگو و خلّاق در 

سال جاری تاکید کرد.

مدیرمخابرات منطقه گلستان گفت:
 خدمات پس از فروش ، عامل مهم 

در رضایتمندی مشتری است
مدیر مخابرات منطقه گلســتان درجلسه کنترل پروژه نجما ، عامل مهم در 

کسب رضایت مشتری را خدمات مناسب پس از فروش دانست. 
به گزارش ا روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان در جلسه کنترل پروژه توسعه فیبرنوری 
تحت عنوان نجما که به ریاست دکتر غلامعلی شهمرادی بصورت هفتگی برگزار می شود ، 
میزان پیشرفت پروزه نجما بررسی واقدامات لازم برای پیشرفت مناسب پروژه تعریف ومصوب 

شد .
مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اینکه تأمین ملزومات نباید مانع اجرای پروژه در زمان 
مقرر شود گفت : اداره تدارکات با برنامه ریزی و تأمین بودجه مورد نیاز در این زمینه اقدام نماید . 
وی در خصوص پرداخت معوقات پیمانکاران تاکید داشت وافزود :براساس تعهدات فیمابین می 
بایست عملکرد پیمانکاران با میزان پرداختی هم خوانی داشته باشد وتعهدات دوطرف اجرا شود.

همچنین در این جلسه گزارش از میزان دایری سرویس ftth در شهرستان گرگان ارائه وزمان 
اجرای تکالیف ابلاغی مورد تأکید قرار گرفت .

مدیر مخابرات منطقه گلستان فرایند خدمات پس از فروش را بسیار مورد اهمیت دانست وگفت: 
در در صورت نیازبه بازنگری آن اقدام شود .  دکتر غلامعلی شهمرادی پشتیبانی  و ارائه خدمات 
مناسب پس از فروش به مشترکین را وظیفه مهم مخابرات دانست وحوزه خدمات پس از فروش 
را مکلف به اجرای احسن فرآیندهای مربوطه و آنرا عامل مهمی در کسب رضایت مشتری عنوان 
کرد . در ادامه این جلسه گزارشی از طرح های خودیاری نیز ارائه واقدامات انجام شده در تحقق 

طرح های خودیاری تشریح شد .

 ۴29 میلیارد تومان از محل مالیات 
به شهرداری های ایلام پرداخت شد

ایلام- خبرنگار امروز -مدیرکل امور مالیاتی 
استان ایلام گفت: سال گذشته ۴۲۹ میلیارد 
تومان از محل مالیات به شهرداری های ایلام 

پرداخت شده است.
عزیزالله عباس پور روز سه شنبه در دیدار با امام جمعه 
ایلام با ابراز خرســندی از موفقیت پاســداران انقلاب 
اسلامی در مقابله با رژیم صهیونیستی و تبریک به این 
مناســبت، با ارائه گزارش عملکرد حوزه مالیات استان، 

تأکید کرد: بر اساس منشور حقوق مؤدیان مالیاتی، خود را ملزم می دانیم ضمن رعایت شأن و 
کرامت انسانی مراجعان و مؤدیان مالیاتی و توجه به وجدان کاری و انضباط اجتماعی، روند ارائه 

خدمات رسانی و رفتار سازمانی را بهبود ببخشیم.
وی اعلام کرد: در سال گذشته مبلغ ۴۲۹ میلیارد تومان از محل عوارض مالیات بر ارزش افزوده 
به شهرداری ها و دهیاری های استان پرداخت شده است و خوشبختانه با انتقال پرونده مالیاتی 
شرکت نفت و گاز غرب و از محل مالیات شرکت های بزرگ، مبالغ قابل توجهی به توسعه شهرها 

و روستاهای استان اختصاص می باید.
مدیرکل امور مالیاتی استان ایلام همچنین از وصول ۱,۷۳۹ میلیارد تومان درآمد مالیاتی استان 
در سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: خوشبختانه با مشارکت مردم و اقدامات انجام شده، درآمدهای 
مالیاتی استان محقق شده و این درآمدها منبع اعتباری قابل توجهی را برای توسعه استان فراهم 

کرده است.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرکل بنیاد 
مسکن آذربایجان شرقی گفت: از مجموع 
۳۳۲ هزار واحد مسکن روستایی استان، 
۸۵ درصد از این واحدها ســنددار شده و 
این استان در این زمینه از میانگین کشوری 

بالاتر است.
حجت الله ســروری، با اشاره به طرح دولت برای 
تبدیل اسناد دفترچه ای به اسناد تک برگی، افزود: 
این طرح با همکاری اداره کل ثبت و اسناد املاک 

در اســتان اجرا می شود و برای جبران عقب ماندگی در صدور اسناد تک برگی 
واحدهای مسکونی روستایی، مراجعه خانه به خانه در روستاها انجام می شود.

وی اظهار کرد: تعویض دفترچه های ملکی به اســناد تک برگی در روستاها و 
شــهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت استان از برنامه های اولویت دار این بنیاد در 

استان است.
مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شــرقی افزود: ۵۱.۵ درصد از ۳۰۵ هزار واحد 

مسکن روستایی دارای سکنه استان مقاوم  سازی شد.
وی اضافه کرد: تاکنون ۱۵۷ هزار واحد مسکن استان با همراهی بانک های عامل 

و اعطای وام مسکن روستایی، مقاوم سازی شده است.
وی با بیان اینکه سهمیه سالانه مقاوم سازی استان تا سال ۱۴۰۲ حدود ۱۲ هزار 
واحد بود، اظهار کرد: این سهمیه از سال گذشته افزایش یافته و با احتساب پرداخت 

وام متمم، به ۲۰ هزار واحد رسیده است.
مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی همچنین گفت: از سهیمه سال ۱۴۰۱ 
مقاوم سازی واحدهای مسکن روستایی استان که در سال ۱۴۰۲ اجرا می شود، 
یک هزار و ۱۶۰ واحد برای دریافت وام به بانک های عامل معرفی شده و عملیات 

عمرانی آن ها آغاز است.
اختصاص وام متمم برای هشت هزار واحد مسکن روستایی

سروری، با اشاره به اختصاص وام متمم برای هشت هزار واحد مسکن روستایی 
استان، ادامه داد: وام های مقاوم سازی مسکن روستایی تا سال گذشته ۲ میلیارد 
ریال با سود پنج درصد بود که امسال به سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال افزایش 

یافته است.وی یادآور شــد: از سهیمه سال ۱۴۰۲ 
برای مقاوم سازی ۲۰ هزار واحد در استان، تمامی 
واحدهای مربوط به وام متمم )هشت هزار واحد( به 
بانک های عامل معرفی شده اند و از ۱۲ هزار واحد 
باقی مانده حــدود ۶ هزار واحد به بانک ها معرفی 
شده و بقیه نیز در مرحله معرفی به بانک ها هستند.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی از ساکنان 
روستاهای اســتان خواســت برای مقاوم سازی 
واحدهای مسکونی خود به بنیاد مسکن مراجعه کنند.
سروری با بیان اینکه در صورت استقبال روستاییان می توان طرح مقاوم سازی 
مسکن روستایی را با ظرفیت بیشتری در استان اجرا کرد، افزود: با ادامه روند کنونی 
مقاوم سازی واحدهای مسکن روستایی استان، پیش بینی می شود تا سال ۱۴۱۰ 
همه واحدهای مسکونی روستایی مقاوم سازی شود و در استان مسکن غیر مقاوم 

وجود نداشته باشد.
طرح هادی؛ نقشه راه ۱۰ سال آینده توسعه روستاها

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه تمامی فعالیت های این 
بنیاد مردم محور است و با مشارکت آنان اجرا می شود، گفت: حمایت و همراهی 

روستاییان در اجرای طرح های بنیاد مسکن نقش بسزایی ایفا می کند.
سروری، با تاکید بر اینکه فلسفه وجودی این بنیاد تامین مسکن افراد نیازمند و 
عمران و آبادی روستاها است، ادامه داد: از زمان تاسیس این بنیاد تاکنون، از مجموع 
۲ هزار و ۷۰۰ روســتای استان، طرح هادی در بیش از ۲ هزار روستای بالای ۲۰ 

خانوار و دارای سکنه مطالعه شده است.
وی با تاکید بر اینکه طرح هادی به عنوان نقشه راه ۱۰ سال آینده توسعه روستاها 
بر اساس نقشه و ضوابط تهیه شده است، یادآور شد: اجرای این طرح از اهمیت ویژه 

ای در عمران و آبادی روستاها برخوردار است.
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در تاریخ ۲۱ فروردین سال ۱۳۵۸ به فرمان حضرت 
امام خمینی)ره( بنیانگذار جمهوری اسلامی  ایران به منظور تأمین مسکن محرومان 
و متولی توسعه و عمران روستاهای کشور و ساخت واحدهای مسکونی شهرها در 

چارچوب سیاست ها و برنامه های دولت تشکیل شده است.

پالایش  پتــرو  هلدینگ  مدیرعامــل 
بزرگ  برگزاری جشن  درآئین  اصفهان 
عید فطرخانواده هلدینگ پترو پالایش 
اصفهان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شــهدای حمله اسرائیل به کنسولگری 
ایران در دمشــق به این مسئله اشاره 
داشــت که قطعا ایران با پاسخ قاطع و 
ســخت جواب این حمله تروریستی را 

خواهد داد .
به گزارش امــروز از اصفهان به نقل از روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، دکترمحسن قدیری، با اشاره به اینکه باید درتمامی سنین 
برای خانواده ها و فرزندان پرسنل و کارکنان برنامه های فرهنگی و اجتماعی 
داشته باشیم گفت:برای ارتقاء سطح سلامت و بهره مندی خانواده ها و کارکنان 
اقدام به احداث باشــگاه شــماره ۲ برای مجزا نمودن ورزش بانوان از آقایان 
نموده ایم.وی با اشــاره به ضرورت راه اندازی انواع رشته های ورزشی درسالن 
ورزشی شهرک شــهید محمد منتظری برای استفاده خانواده ها گفت: ما در 
زمینه ارتقاء تحصیلی دانش آموزان کارکنان نیز برنامه های زیادی داریم از جمله 
 احداث هنرستان فنی و حرفه ای است تا ان شالله در آینده از این ظرفیت ها و 
تخصص ها استفاده کنیم .مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ، با اشاره 
به ضرورت توجه به شعار امسال که به عنوان “جهش تولید با مشارکت مردم” 
نامگذاری شده است گفت: باید در این سال به رشد تولید و مشارکت های مردمی 
بهای وافر داده شود ،رشد تولید زمانی حاصل میشود که مدیریت، سرمایه گذاری  
و استفاده ازفناوری و تکنولوژی های به روز دنیا داشته باشیم که همه این ها سه 
راس مهم برای مدیریت است.وی تصریح کرد: امروز سرمایه گذاری خوبی در 
حال انجام هستیم و۶/۲میلیارد یوروپروژه در پالایشگاه اصفهان تعریف کرده 
ایم ، انواع تکنولوژی های روزدنیا را خریداری و به مجموعه پالایشگاه اصفهان 
وارد کرده ایم . علیرغم تمامی صحبت هایی که دررابطه با تحریم ها می شود 
اما ما همه این ها را پشت سر گذاشته ایم .دکتر قدیری با اشاره به اینکه آموزش 
مدیران را شروع کرده ایم تا بتوانیم فرهنگ مدیر پروری را در کشور توسعه دهیم 

 افزود: با تغییرات فراوان میدیریتی که در مجموعه 
داشته ایم مدیران قوی داریم که مهمترین بخش 
تولید ، سرمایه گذاری وآوردن تکنولوژی ها به وسیله 
مدیران توانمند در حال انجام است .وی با اشاره به 
اینکه در طی ۲ سال قبل تاکنون به دنبال انجام 
برنامه ریزی استراتژیک در پالایشگاه اصفهان بوده 
ایم تا بتوانیم به اهداف خودمان تا ســال ۱۴۰۵ تا 
۱۴۰۷ دست یابیم  افزود:خوشبختانه  تمامی طرح 
هایمان را علیرغم تحریم ها به انتها خواهیم رساند 
و با تمامی توان طرح ها را در کوتاهترین مدت به پایان می رسانیم .مدیرعامل 
هلدینگ پترو پالایش اصفهان ،همچنین به این مسئله اشاره داشت که به زودی 
شعبه دوم پالایشگاه اصفهان را درهرمزگان راه اندازی خواهیم کرد تا بتوانیم به 
 منابع دریا و خشکی دسترسی داشته باشیم .وی با اشاره به اینکه ما قصد داریم با 
برنامه ای استراتژیک جزو ۸ پالایشگاه برتر منطقه قرار گیریم افزود:با اجرای 
برنامه های درازمدت در این شرکت می خواهیم جزو ۱۰ شرکت برتر دنیا قرار 
گیریم .دکتر قدیری، با اشاره به اینکه نقش خانواده های کارکنان در موفقیت های 
پالایشگاه اصفهان بی بدیل است افزود:تمامی آورده سهامداران برای تکمیل 
طرح های زنجیره ارزش در پالایشگاه اصفهان اختصاص داده میشود ، امسال 
واحد تصفیه نفت سفید را راه اندازی خواهیم کرد که این طرح با سیستم تماما 
ایرانی راه اندازی خواهد شــد؛ هدف گذاری ما این اســت که دیگر طرح های 
پالایشگاه را با ۹۵درصد تجهیزات ایرانی تکمیل نماییم. وی با اشاره به اینکه 
درشرکت مشــعل پویا به اسم شاهین شهر و با برند شاهین محصولات ابراز 
دقیق و ECD ،آنالیزرهای تشخیص آتش و اطفاء را تولید خواهیم کرد افزود: 
درداخل کشور برای اولین بارمحصولات صنایع تولید در مشعل پویا تولید خواهد 
شد.مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ،با اشاره به اینکه پالایشگاه اصفهان 
در زمینه تولید محصولات مورد نیاز صنایع گام برداشــته و بزرگترین مرگ بر 
آمریکا همین کار کردن است ؛ارزش سهام پالایشگاه امارات اکنون یک تریلیون 
دلار است و این در حالی است  که علیرغم وجود ظرفیت های بسیار در کشور 

هنوزازاین ظرفیت ها بهره برداری های لازم نشده است .

 85 درصد از واحدهای مسکونی 
روستایی آذربایجان شرقی سنددار شد

مقاوم سازی 157 هزار واحد مسکن روستایی استان؛

 امسال باید به رشد تولید 
و مشاركت های مردمی بهای وافر داده شود

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان عنوان كرد:

کرمانشاه - الهه فرهادی: مدیرکل پزشکی قانونی 
استان کرمانشاه گفت: آزمایشگاه پزشکی قانونی 
کرمانشــاه به عنوان یکی از مراکز قطب در حال 
فعالیت و به استان های همجوار نیز خدمت رسانی 

می کند.
دکتر ســلیم خانی در نشســت خبری با حضور خبرنگاران 
اظهارداشت: پزشکی قانونی به عنوان یک نهاد خدمات رسان 
بازوی قوی قوه قضائیه است و کارکنان این سازمان دلسوزانه 
با توجه به منویات مقام معظم رهبری درحال خدمت رسانی در 
کمترین زمان ممکن به هموطنان عزیز هستند.دکتر خانی با 
اشاره به اینکه تمام شهرستان های استان دارای مرکز پزشک 
قانونی با سالن تشریح و کارشناس هستند افزود: در حال حاضر 

هیچ ارجاع جسدی از شهرستان ها به مرکز استان نداریم.
مدیرکل پزشکی قانونی استان نبود ابنیه را یکی از دغدغه های 
مهم پزشــکی قانونی کشــور و اســتان عنوان کرد وگفت: 
شهرســتان های اسلام  آبادغرب، پاوه، جوانرود و صحنه مرکز 
پزشکی قانونی دارند و زمین هم برای شهرستان های کنگاور، 
سنقر، هرسین، قصرشیرین از سوی راه و شهرسازی اختصاص 
یافته که مراکز کنگاور و سنقر امسال کلنگ زنی خواهد شد و 

هرسین و قصرشیرین نیز در اولویت های بعدی خواهند بود.
 دکتر خانی به ساخت سوله بحران در شهر کرمانشاه و انعقاد 
تفاهم نامه همکاری میان اســتانداری، شهرداری کرمانشاه و 

اداره کل پزشــکی قانونی استان طی سال گذشته اشاره کرد و 
گفت: یک سوله نیمه کاره از سوی شهرداری کرمانشاه بدین 
منظور واگذار شد که متوجه شدیم زمین آن وقفی و متعلق به 

اوقاف است که در حال رایزنی با اداره اوقاف هستیم تا سریع تر 
پروژه را آغاز نماییم. مدیرکل پزشکی قانونی استان کرمانشاه در 
ادامه از تشریح بیش از ۲۴۰۰ جسد در سال گذشته در پزشکی 
قانونی اســتان خبر داد و افزود: در این مدت همچنین بیش از 

۴۸هزار نفر نیز تحت معاینه قرار گرفتند.
دکتر خانی افزود: در سال گذشته ۲۴۰۷ جسد تشریح شد که 
این تعداد نسبت به سال ۱۴۰۱ با تشریح ۲۵۹۳ جسد، کاهش 
هفت درصدی داشته است.وی مصدومین ناشی از حوادث کار 
استان در سال گذشته را ۶۸۸ نفر اعلام و تصریح کرد: این تعداد 
نسبت به سال ۱۴۰۱ با ۶۵۱ مصدوم، پنج درصد افزایش داشته 
و در این زمان فوتی های حوادث کار نیز با فوت ۴۰ نفر نسبت 
به سال ماقبل آن ۹ نفر بیشتر شده است.دکتر خانی فوتی های 
مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در سال گذشته را ۳۳ نفر اعلام 
کرد و افزود: این تعداد نسبت به سال ماقبل آن ۱۳ نفر افزایش 

داشته است.
مدیرکل پزشکی قانونی استان تعداد فوتی های غرق شدگی 
ســال گذشته را ۱۲ نفر و برق گرفتگی را ۱۰ نفر عنوان کرد و 
گفت: در هردو مورد نســبت به سال ماقبل آن شاهد کاهش 
هستیم.دکتر خانی درخصوص فوتی های ناشی از سوختگی در 

استان گفت: در سال گذشته ۳۶ نفر بر اثر سوختگی جان خود را 
از دست دادند که این تعداد نسبت به سال ماقبل آن که  ۶۰ نفر 

بود، کاهش یافته است.
وی فوتی های تصادفات اســتان در سال گذشته را ۵۶۳ نفر 
اعلام و افزود: این تعداد نسبت به سال ماقبل آن ۵۶۸ نفر بوده 
است و در مجموع در سال گذشته ۱۱۳ نفر در تصادفات درون 
شــهری و ۳۵۰ نفر در تصادفات برون شهری جان خود را از 

دست دادند.
دکتر خانی فوتی های برق گرفتگی در سال گذشته را ۱۰ نفر و 
۵ نفر کمتر از سال ماقبل آن اعلام کرد و افزود: همچنین در این 
مدت ۲۹۲مورد درخواست سقط جنین در استان صورت گرفته 
که از این تعداد با ۲۳۴ مورد موافقت و مجوز قانونی صادر شده و 

۵۸ درخواست نیز رد شده است.
مدیرکل پزشکی قانونی استان کرمانشاه در پایان از کاهش 
جعل و تصادفات ساختگی در استان خبرداد و گفت: سال گذشته 
تنها ۲۴ مورد تخلف در این زمینه داشتیم که نسبت به سال های 
گذشته کاهش داشته و در آمار جعل و تصادفات ساختگی در 
سال های اخیر نیز بیش از ۱۰۰ مورد بوده که سال گذشته به 

۲۴ مورد رسیده است.

مدیرکل پزشکی قانونی استان کرمانشاه:

تمام شهرستان های استان دارای مرکز پزشکی قانونی و سالن تشریح هستند

وضعیت گازرسانی در ایلام مطلوب است ایلام-خبرنگار ابتکار- نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه ایلام با اشاره به اینکه وضعیت گازرسانی در مناطق 
شهری و روستایی ایلام مطلوب است،گفت: شرکت گاز 
استان در گازرســانی به مناطق محروم و صعب العبور 
موفق بوده که این خدمت بی منت آنها باعث رضایتمندی 

آحاد مختلف مردم شده است.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز استان ایلام؛ حجت الاسلام 
» اله نور کریمی تبار« در دیدار با مدیرعامل و هیات رئیســه شرکت 
گاز استان که در محل دفتر امام جمعه ایلام برگزار شد، افزود: خدمات 
شرکت گاز استان ایلام در زمینه گازرسانی به اقصی نقاط استان، صنایع 
تولیدی، ایجاد زیرساخت های اربعین و کمک به برگزاری یادواره های 
شــهدا بسیار خوب و قابل تقدیر است.وی با بیان اینکه گازرسانی به 
مناطق شهری و روستایی استان و عمل به مسئولیت های اجتماعی 

و انجام کارهای فرهنگی و خدمات رسانی مختلف به زائران اربعین از 
اقدامات مثبت این شرکت بوده که طعم شیرینی خدمت را دوچندان 
کرده است، اظهار داشت: یکی از خدمات مهم و ارزشمند نظام جمهوری 
اسلامی به ملت شریف ایران، توسعه گاز و بهره برداری از این نعمت 
بزرگ اســت.امام جمعه ایلام به نامگذاری سال جاری تحت عنوان 
»جهش تولید با مشــارکت مردم » اشاره و تصریح کرد: خدمت بی 
منت به مردم و گازرسانی به واحدهای صنعتی و تولیدی باعث ایجاد 
اشتغال می شود که انتظار می رود شرکت گاز در زمینه تحقق نامگذاری 
سال جاری این مهم در دستور کار قرار دهد.وی با بیان اینکه ایلام از 
استان های دارای ذخایر عظیم نفت و گاز است و بهره برداری و سرمایه 
گذاری در زمینه استفاده از این منابع با ارزش از اهمیت زیادی برخوردار 

است،ادامه داد: امروز شاهد برخورداری مردم از این نعمت خدادادی در 
اکثر روستاها و تمامی شهرهای استان هستیم که جا دارد از تلاش و 
کوشش مدیرعامل و کارکنان خدوم شرکت گاز تشکر و قدردانی نمود.

حجت الاسلام کریمی تبار در بخش دیگری از سخنانش پیروزی 
رزمندگان ســپاه و ارتش در گوشمالی دادن به رژیم صهیونیستی  را 
تبریک گفت و افزود: اقدام مقتدرانه و تلافی جویانه سپاه پاسداران در 
حمله موشکی و پهپادی به اهداف نظامی رژیم غاصب صهیونیستی، 
پیروزی بزرگ و غرورآفرینی بود که نه تنها کام ملت ایران بلکه همه 
مسلمانان و آزادی خواهان جهان به ویژه مردم مظلوم فلسطین و غزه  

را شیرین کرد.
همچنین مدیرعامل شــرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه هم 

اکنون ۹۹ درصد جمعیت روستایی استان از گاز طبیعی برخوردار هستند 
و ایلام در ردیف استان های سبز کشور از لحاظ توسعه گازرسانی قرار 
گرفته اســت،گفت: گازرسانی به مناطق محروم از مولفه های اصلی 
توسعه پایدار روستایی اســت و روند اجرایی پروژه های گازرسانی که 
از مناطق کمتر توسعه یافته و سخت گذر است در سال گذشته بسته 
شــد.“محمود کشاورز« با بیان اینکه زمستان سال گذشته در سطح 
کشور و استان بدون قطعی گاز سپری شد، افزود: تولید گاز در کشور 
بــه گونه ای بود که حتی در بالاترین پیک مصرف، گاز هیچکدام از 
مشترکین قطع نشد که مهم در راستای آمادگی و اجرای طرح های 
پدافندی بوده است.وی با اشاره به اینکه از شروع گازرسانی به مناطق 
شهری و روستایی استان ایلام تاکنون ۲۱۵ هزارو ۹۹۸ مشترک جذب 
شده است، خاطرنشان کرد: تاکنون پنج هزارو ۹۶۵ کیلومتر خطوط 
انتقال، تغذیه و شبکه توزیع گاز در اقصی نقاط استان اجرا شده است.

کشــاورز با بیان اینکه از ابتدای گازرسانی به مناطق مختلف استان 
تاکنون، بیش از ۱۲۶ هزارو ۷۴۵ انشــعاب علمک در نقاط شهری و 
روستایی استان نصب شده اســت، گفت: هم اکنون ۲۶شهر و ۵۸۷ 
روستای استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.وی تأکید کرد: 
گازرسانی به ۲۴ جایگاه CNG در استان، احداث ۲۸۶ ایستگاه تقلیل 
فشار و اندازه گیری، گازرسانی به ۱۲ شهرک صنعتی استان، گازرسانی 
به یکهزارو ۳۸۹ واحد تولیدی و صنعتی از دیگر اقدامات این شرکت از 

ابتدا تاکنون بوده است.
کشــاورز افزود: تعداد کل روســتاهای ایلام ۶۳۷ روستا بوده که از 
این تعداد ۵۸۷ روستا گازدار و ۵۰ روستا بدلیل شرایط خاص از جمله 
صعب العبور بودن، خالی از ســکنه بودن، جمعیت ساکن کمتر از پنج 
خانوار و غیره، از لحاظ ســرانه کشوری مصوب، برای گازرسانی فاقد 

توجیه و قابلیت گازرسانی هستند.

283-RB نصب موفقیت آمیز وسل فیلتر واحد سوخترسان
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی خبر داد؛ آذربایجان شرقی –  مسلمی : با تلاش و همت کارشناسان 

و کارکنان وظیفه شناس سوختگیری هواپیمایی شهید 
مدنی تبریز و همکاران خدمات مهندسی منطقه نصب 
وسل فیلتر واحد سوخترســان RB-۲۸۳ این مرکز با 

موفقیت انجام گرفت.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی 
با اعلام این خبر و با تأکید بر بهره گیری از توانمندی و دانش نیروهای 
خلاق و فرهیخته منطقه از تلاش های رئیس سوختگیری هواپیمایی 
شهید مدنی تبریز، کارشناسان و کارکنان این مرکز و نیروهای کاردان 
خدمات مهندسی منطقه جهت اجرای پروژه نصب وسل واحد سوخت 

رسان RB-۲۸۳ این مرکز تقدیر کرد.ناصر راشدی با اشاره به تلاش و 
همت کارکنان و کارشناسان مرکز سوختگیری هواپیمایی شهید مدنی 
تبریز و خدمات مهندسی منطقه اظهار داشت: جایگزینی وسل فیلترهای 
دو مرحله ای بجای فیلترهای مانیتور واحدهای سوخترسان، خارج از 
روتین کاری، ضمن هماهنگی با اداره کل سوختگیری هواپیمایی کشور 
با مسئولیت شناسی و کاردانی با موفقیت انجام پذیرفت.مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی تصریح کرد: 

اجرای کلیه مراحل این طرح مورد تأیید اداره کل سوختگیری هواپیمایی 
کشور بوده و کاهش هزینه ها را در پی داشته است.مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همچنین گفت: روند 
عادی و بی وقفه ســوخت رسانی در ۱۸۸ جایگاه عرضه سوخت مایع 
منطقه آذربایجان شرقی انجام می گیرد.ناصر راشدی، پس از حمله غرور 
آفرین ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی به اهداف نظامی رژیم غاصب 
صهیونیستی با حضور شبانه در جایگاههای عرضه سوخت منطقه از 
تأمین و توزیع بی وقفه سوخت در ۱۸۸ جایگاه سوخت مایع خبر داد.

راشدی در این خصوص گفت: با تلاش و همت مسئولین و کارکنان 
خدوم منطقه ســوخت کافی در انبارهای نفت منطقه ذخیره شده و 

هیچگونه نگرانی در خصوص تأمین ســوخت مورد نیاز مردم شریف 
وجود ندارد.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی با اشــاره به ارائه خدمات بی وقفه سوخت رسانی در ۱۸۸ باب 
جایگاه عرضه سوخت مایع استان اظهار داشت: سوخت کافی در کلیه 
جایگاههای استان موجود بوده و کارکنان منطقه به صورت شبانه روزی 
آماده دریافت و ارسال سفارش های جایگاهها می باشند.راشدی با تأکید 
بر ضرورت استفاده شــهروندان از کارتهای سوخت شخصی هنگام 
ســوختگیری تصریح کرد: کارتهای اضطراری به صورت محدود در 
جایگاهها موجود بوده و هموطنانی که به هر ترتیب فاقد کارت هوشمند 

سوخت هستند می توانند از آنها استفاده نمایند.

گیلان-فاطمه عباس زاده - در راستای 
جلوگیری از هدررفت آب شــرب،خط 
انتقال آب شرب روستای شیجان و شبکه 
توزیع در مسیر رودخانه خمام رود اصلاح 

و بازسازی شد.
به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی 
شــرکت آب و فاضلاب گیلان؛ مدیر امور آبفای 
خمام بیان داشت:درراستای بهبود کیفیت وکمیت 
آبرســانی به ۲ هزارو ۷۳۰نفر جمعیت ساکن در 
روستای شیجان و روستاهای همجوار خط انتقال 
آب شرب این مسیر به سایز ۲۰۰، اصلاح و با انجام 

این عملیات از ایجاد شکستگی و هدر رفت بیش از ۲ لیتر بر ثانیه آب شرب سالم و بهداشتی پیشگیری 
شــد. ماریا نیک کار در ادامه افزود: همچنین جهت جلوگیری از هدر رفت آب شــرب و کاهش آب بدون 
درآمد، طی مانور نشت یابی شبکه توزیع شهری یک مورد شکستگی لوله سایز ۱۱۰ زیر پل آزادگان و در 
مسیر رودخانه خمام رود شناسایی شد، که به دلیل عدم امکان دسترسی زمینی با قایق مسیر رودخانه طی 
و شکستگی مرتفع شد، در پی این اصلاح از هدر رفت ۱ لیتر بر ثانیه آب شرب پیشگیری شد.وی هزینه 
انجام این اصلاح و بازسازی ها را ۵۰۰ میلیون ریال عنوان کرد.نیک کار با اشاره به نگهداری سیستم برقی 
تاسیسات آبرسانی، گفت:درراستای پیشگیری از هرگونه قطعی طولانی مدت آب شرب مشترکین محترم 
شهرستان خمام، با اصلاح، رفع نقص و سرویس مستمر تابلو های برق تاسیسات آبرسانی شهری و روستایی 
از سوختن الکتروپمپ های شناور این تاسیسات در دوره یکساله ۱۴۰۲ پیشگیری بعمل آمد؛ با انجام این 
سرویس های دوره ای و نگهداری به موقع از تاسیسات آبرسانی و الکتروپمپ ها حدود ۳ میلیارد ریال در 

هزینه های شرکت صرفه جویی شد.

اصلاح خط انتقال و شبکه توزیع آب 
شرب در سطح شهرستان خمام

در راستای جلوگیری از هدررفت آب شرب؛

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای اســتان قزوین از رها سازی آب سد نهب با هدف 
استفاده و بهره برداری کشاورزان پایین دست این سد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای قزوین منصور ستوده مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر 
اظهار داشت: با هماهنگی های بعمل آمده با مسئولین استانی، آب سد نهب جهت آبیاری اراضی کشاورزی و 

باغات پایین دست  شهرستان های تاکستان و بوئین زهرا رها سازی شد.
 ستوده افزود: کاهش میزان بارندگی ها و بروز پدیده خشکسالی در چند سال اخیر و همچنین افزایش میزان 
برداشت در بالادست رودخانه ها سبب محدودیت منابع آبی شده لذا سازگاری با کم آبی در کنار مدیریت و 

صرفه جویی در مصرف آب از اهمیت بالایی برخوردار می باشد.
وی افزود: انتظار می رود کشاورزان منطقه با استفاده از شیوه های نوین آبیاری و همچنین رعایت الگوی 

مصرف، شرکت آب منطقه ای قزوین را در مدیریت و توزیع عادلانه منابع آبی یاری رسانند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین یادآور شد: سد نهب با هدف بهبود آبیاری ۳۶۸۰۰ هکتار از اراضی 
پائین دست در تلفیق با منابع آب زیرزمینی، تغذیه مصنوعی آبخوان، تامین حق آبه محیط زیست و کنترل 

سیلاب های فصلی رودخانه احداث شده است.
وی همچنین تصریح کرد: تقسیم آب سد نهب برای اراضی پایین دست براساس تقسیم نامه موجود و حق 
آبه های قدیمی انجام پذیرفته و بدنبال آن هستیم تا با همکاری کلیه بهره برداران و با توجه به میزان آب 

ذخیره شده در سد، با رعایت عدالت و انصاف آن را توزیع نماییم. 
ســتوده در پایان با اشاره به آخرین وضعیت پیشرفت این پروژه گفت: عملیات اجرایی سد نهب در سال 
گذشته پایان یافته و این سد آماده بهره برداری می باشد همچنین کانال اصلی شبکه آبیاری سد نهب نیز در 
حال حاضر حدود ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و در صورت تخصیص اعتبارات مورد نیاز، این شبکه نیز 

تکمیل و به بهره برداری می رسد.
شایان ذکر است در این مرحله ۱۲ میلیون متر مکعب آب با دبی کل ۵,۵ متر مکعب در ثانیه به مدت ۲۲ روز 

در مسیر کانال اصلی شبکه آبیاری و بستر رودخانه خررود رها سازی خواهد شد.

 رهاسازی آب سد نهب با هدف 
بهره برداری كشاورزان پایین دست سد

مدیرعامل شركت آب منطقه ای استان قزوین:

گیلان-فاطمه عبــاس زاده - مدیر کل 
صنعت، معدن وتجارت اســتان گیلان 
از حضور گیلان درششــمین نمایشگاه 
توانمندی هــای صادراتی در محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی تهران خبرداد.
تیمور پورحیدری با اعلام این خبرگفت:این نمایشگاه 
از تاریخ ۸لغایت ۱۲ اردیبهشــت ماه برگزارمی گردد 
وفرصت مناسبی برای صادرکنندگان توانمنداستان 
جهت حضوربا قدرت در بازارهای جهانی می باشــد.

وی با بیان اینکه این نمایشگاه به عنوان دریچه و نماد 
صادرات ایران بنیانگذاری شده است خاطرنشان کرد: 

نمایشگاه ایران اکسپو طی ۵ دوره برگزاری سبب ایجاد ارتباط تجاری با ۷۰ کشور جهان گردیده است و در ششمین 
دوره آن که در اردیبهشت ماه برگزار می شود تمرکز بر ۶ گروه های کالایی؛صنایع غذایی، کشاورزی و شیلات/

صنعت فرش دستباف/ صنایع دستی و گردشگری/دارو و تجهیزات پزشکی، تجهیزات آزمایشگاهی و محصولات 
شیمیایی/ صنعت ساختمان و خدمات فنی مهندسی/ گروه پتروشیمی خواهد بود و علاقمندان می توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر به سایت با آدرس www.irantsn.com مراجعه نمایند.وی با اشاره به اختصاص بیشترین 
سهم صادرات استان به گروه های کالایی صنعت، معدن وصنایع معدنی، اذعان نمود: سهم صادرات صنعتی گیلان 
در سال قبل بیش از ۳۵۰ میلیون دلاربود که نسبت به مدت مشابه درسال ۱۴۰۱از نظر ارزش دلاری ۴ درصد و 
از نظر وزنی دو درصد رشد را نشان می دهد.دکتر پورحیدری همچنین درخصوص واردات از مبادی استان اضافه 
کرد: واردات سال ۱۴۰۲نسبت مدت مشابه سال قبل از نظر وزن ۱۶درصد وازنظر ارزش ۶۶درصد رشد داشته است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان با اشاره به رشد ۲۱۵ درصدی صدور کارت بازرگانی در سال گذشته 

تشریح کرد: در سال ۱۴۰۲تعداد ۳۱۵کارت بازرگانی صادرشد و ۶۷کارت بازرگانی نیزدرسال گذشته تعلیق گردید.

برگزاری نمایشگاه توانمندی های 
صادراتی ایران از 8 اردیبهشت ماه 

مدیر كل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان 


